
”Den himmelske mannen” – Broder Yun sluppet fri fra fengsel 
 
(Forside) 
Den kinesiske husmenighetslederen, 
Broder Yun ble for ca en måned 
siden sluppet fri fra fengslet der han 
hadde sittet i Burma. Under de mest 
forferdelige forhold der medfanger 
døde av infeksjoner, opplevde han 
Guds hjelp og styrke. Til tross for en 
dom på syv års fengsel, ble han satt 
fri helt uventet etter syv måneder. I 
mellomtiden hadde han rukket å 
lede mange av sine medfanger til 
frelse. Les mer om denne mannens 
liv, hans flukt fra Kina og som leder 
for et av de større nettverkene av 
husmenigheter i landet. 
 
 
 
(Ingress) 
Den Himmelske mannen, eller Broder Yun 
måneder i de mest fornedrende forhold i fen
seg en ukjent tropesykdom som han nå blir 
gjenforent med sin kone og sine to barn. Ha
har vært gjennom de siste månedene. Enda 
bemerkelsesverdige mannens liv.   
 
Pågrepet i Burma på grunn av falske mis
De første to døgnene etter arrestasjonen den
”Torturen var så forferdelig og brutal at jeg
Asialink etter løslatelsen. Årsaken til denne
sammenheng med en gruppe opprørere i no
samme dag som han skulle reise ut av lande
andre nødvendige ting til han. Først nå har d
delte med de meste trengende i fengselet.  
 
Stor bønnemobilisering i Vesten 
Da nyheten om Yuns arrestasjon spredte se
verden. Rett etter dette opphørte torturen. O
blitt oppdatert om utviklingen i saken. Blan
Yun skulle utleveres til Kina, der han er en 
Burma å gjøre dette.  
           
Det ble mye venting før rettsaken hans kom
rettssak som skulle ende med frifinnelse. I s
grundig hadde han aldri før blitt lurt.  
 
”Da hendte det et mirakel med meg”, fortel
som han også blir kalt er merket etter sine syv 
gsel i Burma. Han har gått ned 25 kilo og pådratt 
behandlet for i Tyskland. Han er nå blitt 
ns glede og lettelse står i sterk kontrast til det han 
et nytt mirakel er lagt til i denne 

tanker 
 11. februar i år ble Yun kraftig mishandlet. 

 ikke trodde jeg skulle overleve” fortalte han 
 behandlingen var at man mistenkte Yun for å stå i 
rd Thailand. Det hadde brutt ut en grensekonflikt 
t. Venner utenfor fengselet klarte å få inn mat og 
e forstått at han ikke spiste den selv, men at han 

g, ble det gjort en stor bønnemobilisering over hele 
ver 500 bønnepartnere i Skandinavia har jevnlig 
t annet har det vært knyttet stor spenning til om 
svært ettersøkt person. Mot vanlig praksis nektet 

 opp i juni, advokaten hans ble lovet en rask 
tedet lød dommen på 7 år! Advokaten gråt. Så 

ler Yun. ”Jeg ble fylt av en slik Guddommelig 



glede, jeg gikk fram til dommeren og takket han for at jeg fortsatt fikk være i fengsel. Jeg 
hadde trodd at jeg var på vei til å bytte arbeidsfelt, men hadde tydeligvis mer igjen å gjøre i 
fengselet”, fortsetter han. Dommeren trodde han var blitt gal, og sendte han rett til 
fengselssykehuset for nærmere undersøkelse.  
 
Døpte 30 dødsdømte i fengslet 
I fengslet spredte ryktet seg raskt om denne frimodige kinesiske pastoren. Mange av 
medfangene ville møte ham, han fikk synge og vitne for flere av dem. Blant annet delte han 
en tid sovematte med opposisjonsleder Aung San Suu Kyis nevø. Broder Yun fikk be til frelse 
og døpe alle de 30 kinesisktalende dødsdømte fangene i fengslet! Gud hadde for en tid 
plassert ham på et nytt misjonsfelt for å kunne lede flere til Gud. Etter snart 7 måneder i 
fangenskap kjente Yun at hans tid i fengslet begynte å gå mot slutten. Den 18.september på 
morgenen døpte Yun sine to siste nyfrelste i fengslet. Noen timer senere satt han på flyet mot 
vesten. Han er nå i trygg forvaring i Tyskland, for første gang på flere år sammen med sin 
familie.  
 
Flyktet fra Kina i 1998 etter langvarig forfølgelse 
Yun har fått tilnavnet ”den himmelske mann.” For tre år siden klarte han å komme ut av Kina, 
og han har siden levd i Vesten. Broder Yun besøkte Norge i fjor og forkynte i mange 
menigheter. Hans fortellinger om hvordan han ble utsatt for tortur gjorde stort inntrykk. 
Samtidig kunne han fortelle om hvordan Gud på mirakuløst vis hadde reddet han ut av 
fangenskapet i kinesiske fengsler. En gang da politiet skulle være sikker på at han ikke skulle 
rømme fra fengslet der han en gang satt, knuste de begge anklene hans med en slegge. Han 
ble så kastet inn på cella, blodig og forslått. I sin nød ropte han til Gud. Plutselig en natt ble 
cella hans opplyst. En stemme bad ham om å stå opp og gå ut. Han repliserte at hans føtter var 
ødelagt etter mishandlingen. Da han forsøkte å reise seg opp, var føttene hans blitt helbredet. 
Uten noen synlig påvirkning ble fengselsdørene åpnet, vaktene stod der som forstenet. Han 
kom seg ut av fengslet og ble plukket opp av en taxi. Gud hadde reddet ham ut av 
myndighetenes klør.  
 
Yun er leder for mange kinesiske kristne. 
Før Yun reiste fra Kina, var han en av lederne i det største nettverket av husmenigheter i Kina, 
som omfatter flere titalls millioner troende. Asialink hevder at det omfatter over 70 millioner 
kristne. Disse nettverkene er bygd opp hierarkisk med en sentral ledelse på topp bestående av 
ca 5 ledere. Hver av disse er ansvarlig for mange ”10.000-ledere”. Disse har ansvar for ca 
10.000 medlemmer. Under disse igjen finnes ”1000-ledere” og ”100-ledere”. Nederst finne vi 
små husfellesskap bestående av ca 50-100 medlemmer. For å gjøre systemet mest mulig 
vanntett, har ingen av lederne på mellomnivå noen kontakt med hverandre. Dette fordi det er 
frykt for å avsløre hverandre overfor myndighetene.  På grunn av stort trykk fra myndighetene 
har husmenighetene vært nødt til å organisere seg i slike nettverk på provins- og regionsnivå. 
Det er normalt at et husfellesskap dobles i antall i løpet av et år! 
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